REGIONE DEL VENETO
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MARCA TREVIGIANA

TREVISO
LA PROVINCIA CHE INCLUDE

DATA EVENTO LUOGO RIFERIMENTO
Ol-apr  PASQUETTA IN FAMIGLIA ASOLO HOLOS-CASTELMONTE
LABORATORIO DI
02-apr ESERESSIONE EMOTIiA VILLORBA CENTRO SAMAROTTO
02-apr  KILOMETRI DI MILLE COLORI SILEA AUSER - COMUNE
COMUNICAZIONE E
04-apr RELAZIONE CON LE RONCADE ALA AUTISMO

DISABILITA'

ASSOCIAZIONE TRIBLU'
FONDAZIONE OLTRE IL

07-apr
07-apr
13-apr

14-apr
14-apr
16-apr

19-apr

21-apr

23-mag

aprile -
maggio

CAMMINATA CON TRIBLU'
BLUE BRUNCH 4 AUTISM

PICNIC IN BLU

CAMMINATA IN BLU
7" CAMMINATA IN BLU ... E
NON SOLO
DEDALO E ICARO - OMAGGIO
AL CANOVA
LETTURE ATEMA
CONCERTO - ORCHESTRA
SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO
PRESENTAZIONE AUTORI
ASPERGER

INCONTRI CON LE SCUOLE
ALTEI!NA‘I'IVA %d/ANGSA

AMBIENTE I/
treviso
uuuuuuuuuuu
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PEDEROBBA

VASCON DI CARBONERA

CITTA' DI TREVISO

RONCADE

TEATRO ACCADEMICO

€Y

CASTELFRANCO
RONCADE

RONCADE

LIBRERIA LOVAT

MOGLIANO
DI%

i Oltre il Labirinto 3 i
éf— Fondazione ONLUS per I'Autismo H L

LABIRINTO
COOPERATIVA

ALTERNATIVA CON LA
PARTECIPAZIONE DI TUTTI

EVENTO CONDIVISO
ALA AUTISMO

LABORATORIO TEATRALE

FARCELA
GLI AMICI DI ELMER

ALA - GAV - GLI AMICI DI

ELMER

GAV - GRUPPO ASPERGER

VENETO
ANGSA

Y ala

autismo aps
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